
契約情報　(令和 3年5月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

学校環境整備課
副教材「ことばのきまり」

15,199冊 随意契約
川北印刷株式会社

3,951,740 R3/5/6 3,951,740

学校環境整備課
副教材「わたしたちの体育」

5,169冊 随意契約
高知県小学校体育連盟

2,713,725 R3/5/6 2,713,725

環境業務課
可燃ごみステーション用看板 他

一式 指名競争入札
ミドリ安全高知株式会社

898,920 R3/5/6 1,062,710

議会事務局議事調査課
高知市議会会議録

1ページ当たりの
単価契約

指名競争入札
有限会社西村謄写堂

740 R3/5/6 800

学校環境整備課
次亜塩素酸ソーダ12%（食品添加物）

1個当たりの単価
契約

指名競争入札
岡村化成株式会社

1,950 R3/5/7 1,957

環境業務課
塵芥収集車（プレス式　ワイドキャブ）

1台 指名競争入札
高知日野自動車株式会社

6,781,316 R3/5/7 7,827,662

環境業務課
塵芥収集車（回転板式　標準キャブ）

3台 指名競争入札
高知日野自動車株式会社

18,627,948 R3/5/7 19,100,742

選挙管理委員会
各種効力箋

一式 随意契約
筒井紙業印刷株式会社

167,200 R3/5/7 167,200

保育幼稚園課
食器洗浄機（電気式）・ガスブースター
（ＬＰガス） 一式 指名競争入札

ホシザキ四国株式会社高知
中央営業所 687,500 R3/5/13 1,072,500

人事課
夏・冬用作業服

一式 随意契約
株式会社ワークウェイ

249,568 R3/5/17 277,049

高知商業高等学校
加湿機能付き空気清浄機

24台 指名競争入札
アトム電器春野店

884,400 R3/5/18 1,700,160

中央窓口センター
住民異動届

40,000部 随意契約
株式会社三井高知営業所

329,560 R3/5/20 374,000

道路管理課
FRC製集水蓋版（ファイコン）KTタイプ穴
無(高知市型）(指定品） 一式 随意契約

有限会社エコ・クリエーション
519,288 R3/5/20 532,213

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 3年5月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

保険医療課　
後期高齢者医療　被保険者証等送付用
窓あき封筒（手封緘用） 65,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
381,095 R3/5/21 456,885

介護保険課
介護保険結果通知用窓あき封筒

60,000枚 随意契約
有限会社瓢千堂

300,960 R3/5/21 344,520

保険医療課
後期高齢者医療保険料決定通知書送
付用窓あき封筒（機械封緘用） 50,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
180,400 R3/5/21 198,000

介護保険課
介護保険負担割合証付用紙

21,000枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

196,350 R3/5/21 207,900

道路管理課
車線分離標（ラバーポール）

一式 指名競争入札
有限会社保安技建

3,190,000 R3/5/24 3,348,400

保険医療課
後期高齢者医療　減額認定証送付用窓
あき封筒 15,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
105,270 R3/5/27 115,500

保険医療課
高齢受給者証用窓あき封筒

21,000枚 随意契約
有限会社瓢千堂

97,251 R3/5/27 111,342

保険医療課
国民健康保険高齢受給者証（バッチ用）

15,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

66,000 R3/5/27 143,880

高知商業高等学校
空冷ヒートポンプパッケージエアコン

3台 指名競争入札
株式会社池電器商会

501,270 R3/5/27 1,683,000

公共建築課
営繕積算システム用一次単価および市
場単価 一式 随意契約

一般財団法人建設物価調査
会四国支部 639,100 R3/5/31 639,100

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


